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BESKRIVNING

Skriften består av två vittnesseminarier. Det första, "Makten i Stadshuset - Stockholmspolitiker om
samarbete och strid på 1990-talet", arrangerades 1 december 2005 och handlade bland annat om
övergången från samlingsstyre till majoritetsstyre efter 1994 års val. Ett annat tema var
Stockholmspartiets intåg i fullmäktige 1979, med allt vad det innebar av nya alliansbildningar samt också
en delvis ny politisk kultur. Almstriden 1971 behandlades, ett politiskt fiasko som dåtidens aktiva i
efterhand gärna vill lasta tjänstemännen för.Panelen bestod av Carl Cederschiöld (M), Agneta Dreber (SP),
Ingemar Josefsson (S), Lennart Rydberg (FP) och Per Sundgren (V). Det andra seminiariet, "Trafiken och
makten i Stadshuset" hölls 20 november 2008 och kretsade kring de svårigheter som stora, långsiktiga
strukturfrågor ställer politikerna inför. En utgångspunkt var trängselskatterna. Vad krävs för att
trafikfrågorna ska drivas i hamn? Hur hanteras experternas roll gentemot de krav som den demokratiska
förankringen ställer? Panelen bestod av Annika Billström (S), Carl Cederschiöld (M), Lotta Edholm (FP)
och Åsa Romson (MP). Samtidshistoriska institutets vittnesseminarier består av utfrågningar av personer
som varit med om ett visst beslut eller ett händelseförlopp. Syftet med seminarierna är dels att finna fram
till nya forskningsfält eller nya problemställningar på traditionella fält, dels att skapa nytt källmaterial.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

t-norum - KOMMUNALPOLITIK

Morderninseringen av det centrala Stockholm 1951-1979 Makten i Stadshuset ... under två sekler
Hellström, Gunnar Stockholms stads ... och makten. Om ...

urn:nbn:se:sh:diva-2837 : Makten och trafiken i Stadshuset : två ...

... Makten i Stadshuset: Stockholms lokalpolitik ... två vittnesseminarier om storpolitik kring ... att forska
om Stockholms moderna kommunalpolitik 2008 ...

Makten och trafiken i Stadshuset : två vittnesseminarier om Stockholms ...

... med inriktning mot kommunalpolitik. ... och Mitt liv i Stadshuset (två ... Ulf Fridebäck om att få en
central plats i Stockholm ...
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